



## REKONDITIONERINGSANVISNING JAY SIT- OCH RYGGDYNOR

### **Överdrag:**

Avlägsna överdraget från dynan och vänd det ut och in. De luftgenomsläppliga överdragen samt stretchöverdragen kan maskintvättas i 70° C och inkontinensöverdragen i 60° C. Därefter torktumlas de på låg värme eller droptorkas.

### **Baser:**

Alla baser och träplattan kan ytdesinficeras med t ex Virkon, eller liknande ytdesinficeringsmedel. Torkas sedan av med en fuktig trasa och lufttorkas.

Följande baser kan även autoklaveras i 105°C: Combi soft P, Basic, Easy, Balance, Xtreme Active och GS.

### **Fluid-överdel:**

Alla fluid-överdelar kan ytdesinficeras med t ex Virkon, eller liknande ytdesinficeringsmedel. Tvättas sedan av med antibakteriell tvållösning och vatten. Torkas torr med torr trasa och lufttorkas.

### **Luft-överdel:**

Desinficera DRY FLOATATION®-insatsen.

För desinficering av DRY FLOATATION®-insatsen ska du använda ett bakteriedödande medel som uppfyller smittskyddskraven.

Vi rekommenderar att du använder ett desinfektionsmedel med tuberkulocida egenskaper. Följ tillverkarens spädningssanvisningar. För desinfektion hemma, använd en lösning av proportionerna 125 ml Klorin till 1 liter vatten.

Låt klorinlösningen vara kvar på den rengjorda dynan i 10 minuter.

Skölj noga och torka.

### **Ryggskal:**

Alla ryggskalen ytdesinficeras med t ex Virkon, eller liknande ytdesinficeringsmedel. Tvättas sedan av med antibakteriell tvållösning och vatten. Torkas torr med torr trasa och lufttorkas.

För mer detaljerad information, se nästa sida.

Godkänd rengöringsprocedur för Jay Dynor									
Produkt	Jay Lite	Jay J3	J2 & GS	Jay Easy Visco	Jay Soft Combi	Jay Xtreme Active	Jay Basic	Jay Easy	Jay Balance
<b>Yttre överdrag (Mikroklimatisk och Stretch)</b>									
(1). Maskintvätt 70°C									
<b>Yttre överdrag (Inkontinens)</b>									
(2). Maskintvätt 60°C									
<b>Inre överdrag</b>									
(3). Spraya och torka desinfektion eller maskintvätta i 40°C	Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	Ej tillämpligt		Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	
<b>Dynans kärna (skumbas)</b>									
(4). Ångautoklav upp till 105 °C (1) 									
Spraya och torka desinfektion 									
(5). Nedsänkning desinfektion 									
<b>Dynans delar</b>									
Roho Air inlägg	Ej tillämpligt			Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	
Positioneringsdelar	Ej tillämpligt			Ej tillämpligt	Ej tillämpligt		Ej tillämpligt	Ej tillämpligt	
Fluidinlägg	Ej tillämpligt			Ej tillämpligt	Ej tillämpligt		Ej tillämpligt		
<p>(1) 70°C är maximalt rekommenderad temperatur.  (2) 60°C är maximalt rekommenderad temperatur.  (3) Xtreme Active och Balance inre överdrag kan tvättas i 40°C så väl som sprayas och torkdesinficeras.  (4) En autoklav är en självvärmad maskin som steriliserar med ånga under tryck.  (5) Vid låg temperatur (&lt; 30°C)</p>									
Produktgarantin gäller inte för produkter som skadats på grund av att dessa rengöringsinstruktioner inte följts eller av olämplig användning av rengöringsmedel.									

#### Rekommenderade desinfektionsmedel

Alla desinfektionsmedel som är noterade och rekommenderas av Robert Koch-institutet: [http://www.rki.de/EN/Home/homepage\\_node.html](http://www.rki.de/EN/Home/homepage_node.html)